Cham pagnes

Moet & Chandon MOET & CHANDON

Brut Imperial bott. €125
flute € 20

Brut Rose Imperial bott. €145
flute €25

Ice Imperial bott. € 150
flute €25

Dom Perignon Vintage 2012 € 380

Laurent Perrier

Rose €239

Brut €127

Ruinart

“R” Brut €135

Blancs de Blanes € 210

Rose € 295

Bollicine Italiane

Ferrari

Trento brut perle bott. €79
flute €15

Trento brut perle rose bott. €105
flute €18

Maximum bott. € 68
flute €13

Ca Del Bosco

Franciacorta Brut Cuvee Prestig bott. €79
flute €16

Bellavista

Franciacorta brut Alma Grande Cuvee bott. €135



I Bianchi

Argiolas
“Iselis” Nasco

Surrau
“Sciala” Vermentino di Gallura

I Rossi

Mesa
“Buio” Carignano

Surrau

“Barriu” Cabert Sauvignon, Syrah, Cannonau

I Rosati
Audarya

Audarya Rosato Cannonau

Chateau d’Eclans
Whispering Angel

Birre Nazionali
Ichnusa cl 33

Ichnusa non filtrata cl 33
Ichnusa Ambra Limpida cl 33

Birre Estere
Corona cl33

Beck’s

Bott.
Bice.

Bott.
Bice.

Bott.
Bice.

Bott.
Bice.

Bott.
Bice.

Bott.
Bice.

€48

€58
€12

€49
€10

€59
€10

€38

€rob

€18

€8.5

€8,

Ot



Cocktails del Forte €18

Jungle Bird

(Rum scuro, bitter Campari, succo ananas, lime, zucchero)

Oasis
(Gin Mare, Pimms, cedrata, orange bitter)

The Mule
(amaro Jefferson, lime, ginger beer)

Paloma
(Tequila, lime, zucchero, soda pompelmo rosa)

Beachcomber
(Rum bianco, Peachthree, miele, lime, menta fresca)

Sparkling Cocktails €95

Moet Garden Spritz
(Chandon spritz, rosmarino, arancia essiccata)

Bellini
(Purea di pesca fresca, Champagne)

Rossini

(Purea di fragole fresca, Champagne)

Hugo
(St. Germain, lime, menta fresca, Champagne)

Aperol Spritz

(Aperol, prosecco, selz) €16
Campari Spritz

(Campari Bitter, prosecco, selz) €16
Dune Spritz

(ltalicus, peachtree, prosecco) €16

Mocktail - Cocktails no Alcool €15

lL.otus
(tea nero, sciroppo fiort sambuco, top tonica)

Forte Fizz

(Gin 00, limone, zucchero, albume)

Passion-Ale

(Succo ananas, sciroppo passion fruit, ginger ale)

Mintflower

(Astoria prosecco analcolico, sciroppo fiori sambuco, menta fresca, lime)



Fruit Corner

Spremute
Frullati
Bibite

Acque Minerali

Levissima Naturale 0,50
Levissima Naturale 11,
Levissima Gassata 0,50
Levissima Gassata 1l.

Caffetteria

Espresso
Decaffeinato
Shakerato

Orzo
Cappuccino
Cioccolata

Teas (Infusi vary)
Latte macchiato
Caffe corretto

Panini e Pizza

Pane ciabatta con crudo e dolece sardo
Parma ham and sardinian sweet cheese

Pane ciabatta con salame e formaggio
Salame and cheese

Pane focaccia con Prosciutto Cotto e provola
Ham and provola cheese

Toast Prosciutto e formaggio
Ham and cheese Toast

Pinsa Romana Margherita
Pinsa pizza, tomato, mozzarella cheese

Pinsa Romana Salsiccia

Pinsa pizza, tomato, mozzarella cheese, Italian sausage

€8
€12.5
€5

€28
€4
€28
€4

€2.8
€28
€5

€28
€ 3,2
€ 3,2
€3,2
€28
€4

€ 8

€ 8

€10

€10



